

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโพงโพต หมู่ที่ 2 บ้านหนองขาม ทางหลวงท้องถิ่น ชก ถ 66018 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.15 เมตร									
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ตำบลหนองเสาเล้า อำเภوخุมแพ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,700.000	1.77	4,779.00	1.3642	2.41	6,519.51
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	135.000	986.94	133,236.90	1.3642	1,346.38	181,761.77
	1.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	36.000	158.61	5,709.96	1.3642	216.37	7,789.52
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโพงโพด หมู่ที่ 2 บ้านหนองขาม ทางหลวงท้องถิ่น ชก ถ 66018 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 540 เมตร หน้า 0 15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2 700 ตารางเมตร ตำบลหนองเสาเล้า อำเภوخุมแพ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,700.000	394.75	1,065,825.00	1.3642	538.51	1,453,998.46
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	43.000	227.54	9,784.22	1.3642	310.41	13,347.63
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	389.000	138.29	53,794.81	1.3642	188.65	73,386.87
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	540.000	60.59	32,718.60	1.3642	82.65	44,634.71
8	3. ป้าย 3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,520.19	3,520.19	1.3642	4,802.24	4,802.24
รวมราคากลาง								1,786,240.71

สุจิตต์ รังงาม

24 ตุลาคม 2567 13:43:27

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโพรงโพต หมู่ที่ 2 บ้านหนองขาม ทางหลวงท้องถิ่น ชก ถ 66018 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร ตำบลหนองเสาเล้า อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโพงโพต หมู่ที่ 2 บ้านหนองขาม ทางหลวงท้องถิ่น ชก ถ 66018 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 540 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2 700 ตารางเมตร ตำบลหนองเสาเล้า อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า
------------------------------------	---

สุดจิตต์ รังงาม
(สุดจิตต์ รังงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ หารจันทร์
(นิรันดร์ หารจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมหมาย ทาโบราณ
(สมหมาย ทาโบราณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดจิตต์ รังงาม

24 ตุลาคม 2567